continuidade ao Aviso aos Acionistas divulgado em 22 de dezembro de 2025, referente a 

distribuição de juros sobre capital próprio com lastro no lucro líquido do exercício apurado 

nas informações financeiras de 30 de setembro de 2025 (“JCP”) no montante de R$ 

167.698.667,00, (cento e sessenta e sete milhões, seiscentos e noventa e oito mil e seiscentos 

e sessenta e sete reais), que, em razão do aumento do número de ações em tesouraria ocorrido 

após a divulgação do referido Aviso aos Acionistas, de 781.216 para 895.716 ações, deve ser 

considerado o valor do JCP por ação de R$ 0,13329262950, ao invés do valor de R$

[...]

general that in continuation to the Notice to Shareholders disclosed on December 22, 2025, 

regarding the distribution of interest on equity based on the net profit for the fiscal year as 

reported in the financial information dated September 30, 2025 (“IoE”) in the amount of R$ 

167,698,667.00 (one hundred and sixty-seven million, six hundred and ninety-eight thousand, 

six hundred and sixty-seven reais), which, due to the increase in the number of treasury shares 

that occurred after the publication of the aforementioned Notice to Shareholders, from 

781,216 to 895,716 shares, the value of IoE per share should be considered as R$ 

0.13329262950, instead of the value of R$ 0.13328049985 previously announced.